345 ELGIN R$ 6,00 R$ 2.070,00 R$ 6,15 R$ 2.121,75

VALOR GLOBAL SEM DECRETO R$ 2.799,60 

VALOR GLOBAL COM DECRETO R$ 2.910,23

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

NEMA COMERCIO LTDA (CNPJ: 52.588.960/0001-18), vencedora do lote único, com o valor de R$ 2.910,23 (dois 
mil, novecentos e dez reais e vinte e três centavos).

Informo que a readequação de 7,5% do valor da proposta ajustada ao menor lance, prescrita no Decreto Estadual 
n.º 27.624, de 22.11.2004, resta acrescido neste Termo de Homologação.

Encerrado o Lote único da Dispensa Eletrônica N.º 008/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer

[...]

345 ELGIN R$ 6,00

R$ 
2.070,00

R$ 6,15 R$ 2.121,75

VALOR GLOBAL SEM DECRETO R$ 2.799,60 

VALOR GLOBAL COM DECRETO R$ 2.910,23

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

NEMA COMERCIO LTDA (CNPJ: 52.588.960/0001-18), vencedora do lote único, com o valor de R$  2.910,23 
(dois mil, novecentos e dez reais e vinte e três centavos).

Encerrado o  Lote  único da Dispensa Eletrônica N.º  008/2025,  declarado o  seu vencedor,  e  não ocorrendo 
qualquer ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a